
    УПРАВЛЕНИЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЙ АРХИВНОЙ  СЛУЖБЫ НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Основные показатели работы архивных органов и учреждений области за 2016 год

НТД Фото/диски
Фоно/диск

и
Видео/  
Диски

Докумен-
тов 

личного 
происхожд

ения

план факт план/дела факт/дела план/лист факт/лист план факт факт план факт факт факт факт факт план факт план факт
необнару

женно 
дел

факт факт

1 Баганский 164 414 170 349 1035 3311 259 536 0 30 30 0 0 0 0 52 52 9450 9450 0 10 618
2 Барабинский 20 329 0 30 0 59 374 635 0 40 45 0 0 0 20 11 1051 64 7307 0 16 1751
3 Болотнинский 125 94 0 0 0 0 585 686 0 10 10 0 0 0 0 0 592 1843 1290 0 0 1289
4 Венгеровский 60 60 10 19 100 110 1082 1336 0 20 41 0 0 0 0 10 32 0 0 0 19 1418
5 Доволенский 314 314 20 20 50 50 4 288 0 10 10 0 0 0 0 0 77 0 0 0 10 405
6 Здвинский 40 40 229 229 230 230 149 219 0 20 47 0 0 0 0 0 123 150 2359 0 0 395
7 Искитимский 120 120 30 30 420 420 502 786 0 30 30 0 0 50 0 0 180 0 0 0 0 1239
8 Карасукский 104 104 658 658 844 844 401 642 0 30 34 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 688
9 Каргатский 81 142 216 216 1512 1512 346 527 0 10 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 596

10 Колыванский 20 20 100 100 690 690 183 290 0 15 17 0 0 0 0 0 464 10022 10668 0 0 325
11 Коченевский 181 239 20 38 79 214 612 627 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 640
12 Кочковский 320 336 0 0 0 0 187 661 0 20 26 0 0 0 0 0 652 2328 2415 0 0 1354
13 Краснозерский 189 237 18 18 1519 1519 104 671 0 15 52 0 0 0 0 669 712 127 1120 0 0 1459
14 Куйбышевский 20 20 400 400 1290 1290 400 625 0 10 10 0 0 0 0 0 1464 0 0 0 200 2099
15 Купинский 259 259 201 201 450 450 488 1105 0 15 29 0 0 25 0 0 0 3008 3008 0 118 1159
16 Кыштовский 140 149 273 915 462 2015 319 388 0 10 20 0 0 0 0 0 0 10997 11352 0 0 437
17 Маслянинский 80 80 20 25 200 200 206 267 0 10 14 0 0 0 0 300 71 0 0 0 10 366
18 Мошковский 410 460 20 20 400 401 417 731 0 10 10 0 0 0 0 815 835 2257 2257 0 0 1577
19 Новосибирский 125 158 0 0 0 0 356 1307 0 10 12 0 0 0 0 450 1021 1000 2473 0 0 1057
20 Ордынский 99 102 80 80 145 145 360 870 0 15 15 0 0 0 0 0 14 1000 1007 0 80 899
21 Северный 175 192 91 184 2700 2777 230 491 0 20 24 0 0 0 0 0 106 0 393 0 45 633
22 Сузунский 60 60 11 11 101 101 590 687 0 20 117 0 0 10 0 560 933 9739 10187 0 66 1752
23 Татарский 508 508 660 660 2600 2600 272 473 0 45 45 0 0 0 0 0 28 1562 1975 0 1362 544
24 Тогучинский 545 728 75 142 150 618 888 1457 0 15 42 0 0 1 31 0 4 0 0 0 0 1610
25 Убинский 18 41 77 1058 3850 7837 282 572 0 15 15 0 0 0 0 0 0 7082 7085 0 454 587
26 Усть-Таркский 60 351 9 9 132 132 359 570 0 15 15 0 0 0 0 0 0 2502 2570 0 26 588
27 Чановский 71 71 0 0 0 0 250 254 0 30 69 1 0 0 0 0 42 1039 1039 0 0 367
28 Черепановский 15 67 0 0 0 0 453 603 0 10 10 0 0 0 0 158 812 7421 4916 1 0 1326
29 Чистоозерный 80 80 12 12 45 45 344 359 29 20 20 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 404
30 Чулымский 227 692 124 124 2744 2744 900 903 0 15 16 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 1225
31 г. Новосибирск 85 87 88 131 458 464 2027 2530 259 40 31 1 0 0 0 0 764 17487 17503 0 77 3603
32 г. Бердск 40 40 10 10 300 300 283 438 0 30 37 0 0 0 0 0 338 895 895 0 30 816
33 г. Искитим 58 58 15 15 46 46 219 378 0 28 69 0 0 0 0 350 592 398 413 0 40 1045
34 г. Обь 85 176 50 50 400 410 139 270 0 15 24 0 0 0 0 15 21 0 0 0 0 315
35 р.п. Кольцово 0 0 0 0 0 0 246 352 0 30 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 382

ИТОГО 4898 6828 3687 5754 22952 31534 14816 23534 288 688 1041 2 0 86 51 3390 11030 90371 101682 1 2573 34968

2870 4396 240 262 29900 31774 5476 8887 1225 0 43 6 14 0 223 4500 9964 41074 50185 14 0 26699

7768 11224 3927 6016 52852 63308 20292 32421 1513 688 1084 8 14 86 274 7890 20994 131445 151867 15 2573 61667
Тогучин 42 фото, в т.ч. 12 фото л/пр. ГКУ ГАНО  49 усл.ед.хр. фото л/пр., в т.ч. 43 трад., 6 эл.нос.

ГКУ ГАНО 262 ед.хр., в т.ч. 1 ед.хр. газета; 31774 л., в т.ч. 358 л. газетных полос г. Новосибирск 1 ед. хр. фото, 13 ед.уч. 14 ед.хр. фоно, в т.ч. 11 ед.хр. на эл.нос., 3 усл.ед.хр. л/пр. (2 эл.нос.)
223 усл.ед.хр. л/пр., в т.ч. 35 текстовые на эл.нос.
9964 ед.хр. по л/с, в т.ч. 154 на времен. хранение

Реставрация

Архивные 
органы и 

учреждения
Картони-
рование

№ 
п/п

ВСЕГО

Государственный архив 
Новосибирской области

Подшивка дел
Проверка наличия и состояния 

дел

Выявл. дел 
подл.рестав
рации (по 
внутриар-
хивным 
работам)

Документов по 
личному составу 

Фотодокументов

Прием на государственное (муниципальное) хранение (от организаций)

Управленческой 
документации 
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план факт план факт

1 Баганский 263 585 0 0 0 0 0 151 315 18 1 2 1 2 0
2 Барабинский 220 438 0 0 0 0 0 66 1316 1 2 7 2 1 1
3 Болотнинский 571 1179 0 0 0 0 0 85 701 2 0 12 4 2 0
4 Венгеровский 1372 1870 0 0 0 0 0 318 991 3 2 40 2 2 0
5 Доволенский 202 418 0 0 0 0 0 107 143 1 0 3 0 1 0
6 Здвинский 208 303 0 0 0 0 0 206 394 2 0 11 2 1 0
7 Искитимский 591 1057 0 0 0 0 0 250 851 14 0 20 2 5 1
8 Карасукский 438 2004 0 0 0 0 0 434 1502 10 0 0 0 1 0
9 Каргатский 223 548 11 0 0 0 0 22 112 2 0 2 0 1 0

10 Колыванский 760 1023 0 0 0 0 0 238 338 2 0 7 0 1 1
11 Коченевский 619 1042 0 0 0 0 0 566 950 1 0 2 0 1 0
12 Кочковский 655 1229 0 26 0 0 0 224 1229 1 0 26 3 2 0
13 Краснозерский 1167 2104 0 0 0 0 0 291 4288 7 1 11 2 1 0
14 Куйбышевский 1034 862 0 0 0 0 0 184 1027 1 0 3 0 1 0
15 Купинский 799 1220 0 0 0 0 0 360 1142 2 0 6 0 1 0
16 Кыштовский 285 480 0 0 0 0 0 19 72 2 0 3 0 2 0
17 Маслянинский 238 418 0 0 0 0 0 154 268 5 0 2 0 1 0
18 Мошковский 522 1102 0 0 0 0 0 937 1557 4 0 10 1 1 0
19 Новосибирский 557 1387 0 0 0 0 0 146 2063 2 0 17 1 1 0
20 Ордынский 360 943 0 0 0 0 0 105 575 2 0 10 0 1 1
21 Северный 310 520 0 0 0 0 0 120 308 3 1 8 1 1 0
22 Сузунский 302 607 0 0 0 0 0 114 582 28 0 8 0 1 0
23 Татарский 307 1425 2 0 0 0 0 266 957 4 12 12 12 1 0
24 Тогучинский 1177 1822 91 0 0 0 0 816 1820 10 0 4 0 2 0
25 Убинский 259 485 0 0 0 0 0 60 136 0 0 16 0 1 0
26 Усть-Таркский 425 639 0 0 0 0 0 213 721 5 0 12 0 1 0
27 Чановский 830 997 0 0 0 0 0 380 978 28 1 3 16 1 0
28 Черепановский 632 753 0 0 0 0 0 436 1364 0 0 2 1 1 0
29 Чистоозерный 374 687 0 0 0 0 0 198 485 5 0 10 0 1 1
30 Чулымский 2003 2062 0 0 0 0 0 163 278 1 0 15 0 1 0
31 г. Новосибирск 2647 2990 259 0 0 0 0 1086 1695 0 0 8 0 6 1
32 г. Бердск 553 841 0 0 0 0 0 462 2076 5 1 11 4 1 0
33 г. Искитим 277 453 0 0 0 0 0 668 1135 5 19 19 1 2 0
34 г. Обь 247 670 0 0 0 0 0 275 494 2 0 13 0 1 0
35 р.п. Кольцово 246 148 0 0 0 0 0 19 20 0 0 0 0 0 0

ИТОГО 21673 35311 363 26 0 0 0 10139 32883 178 40 335 55 50 6

9223 12738 786 0 0 9 0 21851 51644 85 13 26 14 2 0
30896 48049 1149 26 0 9 0 31990 84527 263 53 361 69 52 6

ГКУ ГАНО 13 инструкций, в т.ч. 2 типовых
26 номенклатур, в т.ч. 1 типовая, 1 примерная

14 положений, в т.ч. 5 об архиве

Архивные органы и 
учреждения Утверждение описей на ЭПК

Инструкции 
по 

делопроизво-
дству

Номенклату-
ры дел

Положения об 
ЭК

Тематические и 
комплексные 
обследования 

Фото (от 
организа-

ций)
НТД

ВСЕГО

Постоянного хранения

Государственный архив 
Новосибирской области

№ 
п/п

Согласование 
описей по 

личному составу

Разработка с организациями-
источниками комплектования 

Фото/ 
диски

Видео 
/Диски

Фоно/ диски

Семинары
Включение новых 

источников 
комплектования
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Управлен НТД
Л/проис-

хожде-
ния

Видео 
/диски

Фоно 
/диски

Фото 
/диски

По 
личному 
составу 

план факт план факт план факт план факт план факт план факт план факт

1 Баганский 0 0 0 30 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 Барабинский 13 0 20 40 45 0 0 0 377 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 Болотнинский 0 0 0 10 10 0 0 0 557 340 344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 Венгеровский 0 0 0 20 41 0 0 0 0 879 1056 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 Доволенский 0 0 0 10 10 0 0 0 44 408 1146 0 0 0 0 712 0 0 0 0 0 0 0
6 Здвинский 0 0 0 20 47 0 0 0 0 0 23 0 72 0 0 120 125 115 123 0 0 0 0
7 Искитимский 63 0 0 30 30 50 0 0 0 0 542 0 0 0 0 1018 1064 0 0 0 0 0 0
8 Карасукский 0 0 0 30 34 0 0 0 0 352 463 336 326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9 Каргатский 0 0 0 10 15 0 0 0 0 484 518 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Колыванский 0 0 0 15 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1165 1167 0 0 0 0 0 0
11 Коченевский 0 0 0 10 10 0 0 0 0 344 345 0 0 0 0 389 391 0 0 0 0 0 0
12 Кочковский 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1769 1934 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13 Краснозерский 4 0 0 15 52 0 0 0 681 0 39 0 10 0 0 23 0 0 0 0 0 0 0
14 Куйбышевский 33 0 0 10 10 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 10
15 Купинский 0 0 0 15 29 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
16 Кыштовский 0 0 0 10 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 797 798 0 0 0 0
17 Маслянинский 0 0 0 10 14 0 0 0 71 1114 1281 0 0 0 0 0 0 300 0 0 0 6 3
18 Мошковский 0 0 0 10 10 0 0 0 0 501 502 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
19 Новосибирский 0 0 0 10 12 0 0 0 118 499 523 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20 Ордынский 0 0 0 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21 Северный 0 0 0 20 24 0 0 0 0 702 714 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5
22 Сузунский 9 0 0 20 117 10 0 0 178 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
23 Татарский 0 0 0 45 45 0 0 0 0 1562 1854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24 Тогучинский 0 0 31 15 42 1 0 0 0 878 1361 0 97 0 0 0 0 465 0 0 0 2 1
25 Убинский 0 0 0 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68 215
26 Усть-Таркский 0 0 0 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 108
27 Чановский 0 0 0 30 69 0 0 1 31 352 353 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
28 Черепановский 6 0 0 10 10 0 0 0 29 123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
29 Чистоозерный 0 29 0 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
30 Чулымский 0 86 0 15 16 0 0 0 0 0 0 212 498 0 94 335 349 0 0 0 0 0 0
31 г. Новосибирск 0 0 0 40 31 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 356 358 0 0 126 66
32 г. Бердск 0 0 0 30 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 136 139 0 0 0 0 0 0
33 г. Искитим 17 0 0 28 69 0 0 0 452 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 5
34 г. Обь 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
35 р.п. Кольцово 204 0 0 30 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ИТОГО 349 115 51 653 1015 86 0 2 2547 10307 12998 548 1003 0 94 3898 3235 2033 1279 0 0 281 413

0 0 102 0 0 0 0 0 0 2430 944 0 0 0 0 26976 33675 2357 1916 0 0 1030 0

349 115 153 653 1015 86 0 2 2547 10307 13942 548 1003 0 94 30874 36910 4390 3195 0 0 1311 413

ГКУ ГАНО 102 ед.хр. по промеж. актам

Управленческой 
документации

По личному составу 

Переработка описей 

факт

№ п/п Архивные органы 
и учреждения

Фото

Государственный архив 
Новосибирской области

ВСЕГО

Описание
Каталогизац

ия

Управленческой 
документации

По личному составу
Карточки/ 

дела
НТД Фото

Усовершенствование  описей 
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факт план факт план
поступило 

всего

кол-во 
исполненых 

проф.

непроф. с 
рекомендаци

ями

с 
положител
ьным рез.

непроф. без 
реком.

подборки 
док-ов

в СМИ, 
вестниках 

и тд.
в эл.виде кол-во посещений

1 Баганский 5 450 630 200 364 331 32 323 1 4 128 0 0 3 38 3 38 1 7 0 1 10 0 5 5 1209 503 3033 0 76 435
2 Барабинский 1 500 530 1000 1255 1160 48 1113 47 4 215 0 0 1 25 2 70 2 69 5 0 0 1 15 35 2152 3008 8066 40 78 143
3 Болотнинский 0 200 240 700 930 904 16 805 10 2 360 0 0 4 90 1 22 0 0 0 1 0 0 3 4 1636 103 9264 0 34 332
4 Венгеровский 4 160 171 800 937 923 0 913 10 5 150 0 0 2 50 2 80 0 0 0 1 7 1 17 31 1405 634 3081 0 156 145
5 Доволенский 1 400 404 600 607 581 20 581 6 4 74 0 0 2 30 3 64 1 10 0 4 0 0 12 12 1195 0 3113 0 85 50
6 Здвинский 1 170 184 770 804 792 12 715 0 8 385 0 0 2 26 2 30 0 0 0 2 0 0 9 11 1440 230 5524 10 164 18
7 Искитимский 4 300 400 1400 1570 1433 69 1242 68 2 550 0 2 6 150 3 100 2 60 2 2 1 0 40 40 2802 2530 11000 0 282 25
8 Карасукский 4 500 505 1000 1047 1015 31 988 1 2 163 0 0 4 132 4 124 0 0 0 1 0 0 18 60 2030 0 7924 0 71 114
9 Каргатский 2 150 131 900 992 959 4 928 3 2 64 0 0 2 41 2 41 0 0 0 1 1 1 5 17 1257 1278 4834 2 48 12

10 Колыванский 1 602 604 450 626 598 26 578 2 3 450 0 0 3 54 1 20 1 44 6 2 3 1 26 36 1832 593 2803 15 506 124
11 Коченевский 2 1300 1903 700 808 775 2 767 31 3 331 0 0 9 164 9 164 2 88 4 10 7 1 14 14 3441 4197 9117 0 215 131
12 Кочковский 1 500 556 400 559 543 14 530 2 6 809 0 0 5 99 7 366 0 0 64 5 0 0 13 21 2408 95 3950 0 250 102
13 Краснозерский 2 400 420 700 891 829 50 787 12 1 28 0 0 1 13 1 15 0 0 0 1 5 0 6 12 1367 234 4088 0 32 18
14 Куйбышевский 1 250 296 2650 2659 2539 2 2290 72 1 633 0 0 1 21 1 21 0 0 0 1 1 0 8 8 3520 0 12213 5 58 14
15 Купинский 2 150 210 500 648 589 47 551 12 4 319 0 0 1 19 4 87 0 0 0 0 1 1 11 78 1349 0 2990 0 146 27
16 Кыштовский 1 300 681 1100 1472 1462 10 1439 0 3 150 0 0 1 45 1 50 0 0 2 2 2 1 17 51 2449 1200 6272 2 192 503
17 Маслянинский 1 100 158 1000 1007 935 48 919 24 1 214 0 0 1 15 1 20 0 0 4 1 0 0 8 8 1398 358 9023 0 252 45
18 Мошковский 4 430 585 500 725 643 25 618 57 2 230 0 0 1 30 1 30 0 0 0 2 1 0 9 9 1552 640 4680 0 170 40
19 Новосибирский 1 3000 3690 700 705 662 43 650 0 1 350 0 0 1 17 9 211 0 0 0 6 0 0 118 118 5091 1221 176457 0 19049
20 Ордынский 1 54 653 920 1113 1061 25 1061 27 2 178 0 0 1 19 1 19 0 0 0 2 0 0 3 4 1959 0 3984 0 68 12
21 Северный 2 300 302 700 718 708 10 701 0 5 830 0 0 1 27 2 39 0 0 0 2 0 0 8 15 1931 308 4113 0 127 72
22 Сузунский 4 400 570 600 818 735 64 685 19 4 160 4 8 2 20 2 50 3 305 4 3 155 2 12 14 1918 36617 3352 0 108 12
23 Татарский 1 150 180 1200 1620 1609 11 1540 0 1 45 0 0 1 10 3 72 0 0 0 4 0 0 4 13 1940 350 5023 0 250 90
24 Тогучинский 6 400 801 850 1212 1079 90 1052 43 2 2304 0 0 3 66 2 41 0 0 0 2 2 0 12 18 4399 1497 14629 0 112 51
25 Убинский 1 200 214 700 723 681 42 681 0 5 1050 0 0 2 27 2 27 0 0 0 3 4 0 3 7 2048 0 3019 34 68 112
26 Усть-Таркский 1 150 169 1050 1052 1045 7 1017 0 4 100 0 0 2 34 2 34 0 0 0 1 4 0 19 19 1408 1662 5907 0 236 26
27 Чановский 4 180 184 800 1159 1103 26 1067 30 5 250 0 0 2 50 2 50 0 0 0 1 5 0 3 3 1666 754 6475 0 20 0
28 Черепановский 0 120 132 1200 1570 1423 126 1297 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 2 1683 141 6220 0 26 0
29 Чистоозерный 1 150 984 600 708 681 6 638 21 2 145 0 0 1 15 1 15 0 0 0 3 0 1 5 5 1851 0 11412 0 30 4
30 Чулымский 1 90 113 1200 1250 1122 61 1072 67 2 323 0 0 1 32 1 17 0 0 0 0 1 0 12 12 1680 0 3810 0 404 672
31 г. Новосибирск 3 3600 3442 5000 4701 2762 947 2411 992 6 9528 0 0 4 85 7 63 1 60 12 0 1 1 97 168 17055 706 23644 15 987 414
32 г. Бердск 1 180 205 1300 1344 1186 96 1164 62 2 1000 0 1 1 20 1 20 0 0 0 5 1 1 5 12 2539 750 5065 5 110 8
33 г. Искитим 1 250 330 1300 1461 1351 60 1351 50 2 32 1 1 2 42 4 83 0 0 1 1 0 0 10 16 1914 162 6618 0 85 40
34 г. Обь 2 160 170 380 290 260 6 252 24 2 260 0 0 2 34 2 50 0 0 0 3 0 0 0 0 780 1346 1542 1 0 0
35 р.п. Кольцово 0 56 62 72 40 39 1 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 102 0 443 0 0 218

ИТОГО 67 16302 20809 33942 38385 34518 2077 32765 1714 102 21808 5 12 75 1540 89 2133 13 643 104 73 213 12 549 878 84406 61117 392688 129 24495 4009

2 1000 1269 14000 14369 11484 692 9255 2225 7 553 0 4 24 672 1 21 1 355 1 8 0 2 1400 5944 31797 16406 77881 224 18746 55665

69 17302 22078 47942 52754 46002 2769 42020 3939 109 22361 5 16 99 2212 90 2154 14 998 105 81 213 14 1949 116203 77523 470569 353 43241 59674

публикации статей и подборок, в 
т. ч. в эл. виде

кол-во
посети-

тели 

радио 
передач

посети-
тели

Исполнение социально-правовых запросов,  в т.ч. непрофильных с 
рекомендациями

выставок экскурсий школьных уроков

Подготовка

ВСЕГО

Государственный архив 
Новосибирской области

№ 
п/п

Архивные органы и 
учреждения

Инициа-
тивные 

информации

Исполнение 
тематических 

запросов

теле 
передач

кол-во
посети-

тели

Посещение 
web 

сайта/стран
ицы кол-во дел, 

выданных 
сотруд. 
архива

кол-во 
дел, 

выдан. 
организац

иям

конференций, 
встреч и смотров 

т.д.

кол-во
посети-

тели
кол-во

кол-во дел,  
выдан. 

исследоват
елям

кол-во листов 
копий док., 

выдан. 
исследовател

ям

сборников 
документов, 
календарей

Пользовател
и архивной 

информацие
й

Выдача документов пользователям
Исследователи 
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план 
(ед.хр)

факт (ед.хр)
план 

(ед.хр)
факт (ед.хр) план (док.) факт (док)

 (заголовков 
ед.хр.)

1 Баганский 846 975 98887 129493 2 29 1233 1236 30 30 50 61 618
2 Барабинский 948 1378 50411 71006 4 24 439 2580 40 45 50 566 1755
3 Болотнинский 310 523 75010 75257 1 9 300 513 10 10 50 253 1289
4 Венгеровский 920 1325 80000 81046 4 47 900 1284 20 41 250 292 1418
5 Доволенский 456 472 54015 60309 1 23 441 462 15 25 100 123 405
6 Здвинский 707 766 60020 60125 6 24 687 719 20 47 30 41 395
7 Искитимский 830 1047 92030 130030 5 37 800 1017 30 30 60 107 1239
8 Карасукский 530 534 75030 75034 3 12 500 500 30 34 50 150 688
9 Каргатский 572 955 63011 63186 1 17 407 421 10 15 50 50 596

10 Колыванский 434 443 37200 37315 2 14 419 426 15 17 50 50 325
11 Коченевский 280 327 25010 25975 10 14 270 317 10 10 50 109 640
12 Кочковский 2022 2057 86013 107826 8 30 2002 2031 20 26 50 52 1354
13 Краснозерский 773 810 32966 50789 4 36 758 1285 15 52 50 50 1459
14 Куйбышевский 571 691 130900 130936 3 16 561 675 10 10 50 50 2099
15 Купинский 1415 1643 53000 56468 3 44 1400 1614 15 29 50 170 1159
16 Кыштовский 229 239 23987 23997 1 7 219 219 10 20 50 50 437
17 Маслянинский 308 912 46200 71778 0 13 298 898 10 14 30 3164 366
18 Мошковский 775 775 65220 65400 3 22 765 765 10 10 100 100 1577
19 Новосибирский 1200 1572 140000 155606 3 11 1150 1560 50 57 50 96 2364
20 Ордынский 854 854 42705 42710 6 10 61 61 15 15 10 10 899
21 Северный 672 1430 117600 117607 3 23 300 938 20 84 25 25 633
22 Сузунский 300 640 42000 53705 9 37 280 504 20 117 150 278 1752
23 Татарский 1242 1351 116384 143815 2 49 1197 1351 45 45 50 519 544
24 Тогучинский 1308 1668 57765 74297 19 86 1164 1223 15 30 200 248 1610
25 Убинский 1916 1621 138600 155115 2 39 232 1431 15 15 10 63 587
26 Усть-Таркский 1036 1712 107220 132235 12 46 1021 1697 15 15 50 65 588
27 Чановский 2498 2592 122459 144099 7 53 2468 2668 30 69 50 60 367
28 Черепановский 210 462 20010 24400 0 31 200 532 10 10 10 10 1326
29 Чистоозерный 859 866 44020 44080 7 60 640 640 20 20 50 50 404
30 Чулымский 1636 1637 68657 83392 4 13 1621 1621 15 16 30 30 1225
31 г. Новосибирск 3689 1434 176775 182533 2 14 0 0 40 31 18989 19179 2837
32 г. Бердск 530 609 70030 75365 6 30 500 567 30 42 50 159 816
33 г. Искитим 839 1213 114800 115010 6 17 811 1185 28 28 400 400 1045
34 г. Обь 135 141 6775 10694 0 7 120 93 15 24 100 110 315
35 р.п. Кольцово 207 283 26550 8990 0 2 177 64 30 89 10 0 382

ИТОГО 32057 35957 2561260 2879623 149 946 24341 33097 733 1172 21404 26740 35513

6224 9315 1290805 1345149 6 19 600 632 1025 1030 0 0 498375
38281 45272 3852065 4224772 155 965 24941 33729 1758 2202 21404 26740 533888

ГКУ ГАНО 9315 ед.хр., в т.ч. 949 ед.хр. по госконтракту, 9 усл.ед.хр.
ГКУ НСО ГАНО 29 кар. - модуль "Фонотека", 601 кар. - модуль "Картографические документы", 56 кар. - модуль "Метрические книги", 4 кар. модуль "Видеодокументы"

"Электронный 
каталог 

фондов" за год 
Кол-во фондов 
в эл.виде   (за 

год)

факт 
(скан.образов)

план   
(скан.образов)

факт (ед.хр)

Сканирование единиц хранения ( в т.ч.  фото)                                                                                          
количество ед.хранения/ количество образов (страниц)

план (ед.хр)

Государственный архив 
Новосибирской области

ВСЕГО

"Фонд пользования"

Заполнение модулей ПК "Электронный архив Новосибирской области"

"Фотодокументы" "Решения органов власти"№ 
п/п

Архивные органы и 
учреждения

Кол-во фондов 
в эл.виде   

(всего)


